
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 161

NOMBRE DE LA ACTIVIDAD: Traslado de alumnos Liceo Grecia

ESTABLECIMIENTO: Liceo Grecia

FINANCIAMIENTO: SEP Liceo Grecia

OBJETIVO: Trasladar a alumnos a presenciar obra de teatro "Gracias por todo el
dolor" en la temática Bullyng.

PARTICIPANTES: Alumnos del Liceo Grecia

FECHAS: Jueves 10 Diciembre 2015
.

LUGAR DE DESARROLLO: Liceo Hipólito Salas

GASTOS: ÍTEM
Movilización

TOTAL

VALOR
80.000

$80,000

Certificado Imputación N° ,

Imputación Presupuestaria:
NZAS

DECRETO N°. / ¿1 2 £ O' Chiguayante, (jg 01C

VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2015; y en uso de las facultades que me confiere
el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el Texto Refundido de la Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades; el Decreto N° 1862, del 11 de mayo de 2015, que delega
en el cargo de Director de la DAEM, o quien legalmente realice la suplencia en el cargo, la
facultad de firmar por el Alcalde Programa de Actividades Municipales hasta un monto de
499 UTM.

DECRETO: Apruébese el Programa de Actividades Municipal inaividuafizado

UESE Y, EN SU O ARCHÍVESE.

SANDOVAL
ÍETARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
Dirección DAEM (Jurídico - Finanzas - UTP - Adquisiciones)
Secretaría Municipal
Director de Control
Archivo
Centro de Costos DAEM
Ley Transparencia

LTS/HOP/JOV/fps

JOL-AVE PARRA
CTOR DAEM


